
 

Zarządzenie nr 48/2023 
Rektora Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 
z dnia 13 października 2023 roku 
 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U z 2023 poz.742 ze zm.) oraz § 12 ust. 1 i 2 Statutu Akademii 
Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie, postanawiam co następuje : 
 

§ 1. 

1. W związku z przeprowadzaniem postępowania w trybie z wolnej ręki na roboty budowlane 
polegające na budowie instalacji centralnego ogrzewania oraz rozbiórce istniejącej instalacji 
centralnego ogrzewania w części budynku Filii Akademii Teatralnej im. Aleksandra 
Zelwerowicza w Białymstoku, powołuję Komisję w składzie: 

1) Małgorzata Dąbrowicz - przewodnicząca Komisji 

2) Agnieszka Ekiert - sekretarz 

3) Krzysztof Matosek 

4) Karolina Baczar 

5) Karolina Dubowska 

§ 2. 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
REKTOR 

/- / Prof. dr hab. Wojciech Malajkat  

 


